ПРОТОКОЛ
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

по адресу пр. Комсомольский, д. 12
в форме очно-заочного голосования

г, Сургут от 11,01.2016 года
Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме -
Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Восточного жилого района»
Дата начала голосования - 09.11.2015
Дата окончания приема решений собственников помещений 17.00 час - 30.12.2015
Место передачи решений собственников помещений - приемная ООО «УК ДЕЗ ВЖР»
Площадь помещений всего составляет - 6333,9 кв.м.
В ходе проведения общего собрания было вручено бланков решений собственников - 178,
собрано бланков решений - 157,
В заочном голосовании приняли участие собственники помещений площадью 6151,48 кв.м., что составляет
97,12 % голосов от общей площади помещений многоквартирного дома.
Не участвовали 182,42 кв.м., что составляет 2,88 % площади помещений МКД.
Кворум имеется. Общее собрание собственников правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1 О выборе председателя и секретаря общего собрания, а так же об утверждении состава счетной комиссии.
2 Дать согласие на перепланировку квартиры № 54 по пр. Комсомольский, д. 12 путем присоединения нежилых

помещений.
3 Об установлении места хранения протокола общего собрания собственников помещений многоквартирного дома,

решений собственников, реестра подсчета голосов и других документов по проведению данного собрания.

Собственники помещений рассмотрели вопросы повестки дня и
РЕШИЛИ:

1 Выбрать председателем общего собрания; полномочного представителя Общества с ограниченной ответственностью
"Управляющая компания ДЕЗ Восточного жилого района" (далее ООО "УК ДЕЗ ВЖР"); секретарем общего
собрания Закусило Виктора Викторовича (собственника кв. 54), а так же утвердить их в состав счётной комиссии.
Голосовали: «за» - 100% от числа голосов собственников, принявших участие в данном собрании;
«против» - 0%;
«воздержался» - 0%;
«не участвовали» - 0 %.
Решение принято.

2 Дать согласие на перепланировку квартиры № 54 по пр. Комсомольский, д. 12 путем присоединения нежилых
помещений, находящихся на первом этаже пятого подъезда, общей площадью 18,40 кв.м. (коридор), согласно
проекту перепланировки, выполненному ООО "Акрополь" шифр: 116/164-2015/П АР (приложение № 1).
Голосовали: «за» - 97,12% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме;
«против» - 0%;
«воздержался» - 0%;
«не участвовали» - 2,88 %.
Решение не принято.

3 Установить местом хранения протокола общего собрания собственников помещений многоквартирного дома,
решений собственников, реестра подсчета голосов и других документов по проведению данного собрания - ООО
«УК ДЕЗ ВЖР» (г. Сургут, ул. Федорова, д. 5/3).
Голосовали: «за» - 100% от числа голосов собственников, принявших участие в данном собрании;
«против» - 0%;
«воздержался» - 0%;
«не участвовали» ~ 0 %.
Решение принято.

Счетная комиссия:

Закусило Виктор Викторович (собственника кв. 54)

Полномочный представитель ООО «УК ДЕЗ ВЖР»
Чураков Вячеслав Михайлович